Kainodaros  taisyklių  nustatymo  metodikos  patvirtinimo“  (toliau  – 
Metodika):  Fiksuoto įkainio kainodara.

mailto:raimunas@mokslotechnologijos.lt

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio 
kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  49.514,00  Eur,  (keturiasdešimt  devyni 
tūkstančiai  penki šimtai  keturiolika eurų 00 ct)  be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). 
PVM  sudaro  10.397,94  Eur,  (dešimt  tūkstančių  trys  šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai 94 ct).
Sutarties kaina yra 59.911,94 Eur, (penkiasdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai vienuolika eurų 94 ct) Eur su PVM.
Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi Tiekėjo  pasiūlymo 
kainai  be  PVM,  apskaičiuotai  sudauginus  Prekių  kiekį iš  Tiekėjo 
pasiūlyto įkainio be PVM. 

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių 
perskaičiavimas